

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Veľký Kýr
Názov projektu:	Zberný dvor Veľký Kýr

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	projekt	1,00	123 070,31	123 070,31	147 684,37
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	2 700,00	2 700,00	3 240,00
Kamerový systém	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	projekt	1,00	14 183,15	14 183,15	17 019,78
Hákový kontajnerový nosič	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	23 088,00	23 088,00	27 705,60
Naťahovací kontajner na drobný stavebný odpad	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	2 952,00	5 904,00	7 084,80
Naťahovací kontajner na bežný odpad pre BRKO	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,00	3 324,00	26 592,00	31 910,40
Naťahovací uzavretý kontajner na textilie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 248,00	4 248,00	5 097,60
Zberací a triediaci voz na bioodpad	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	99 696,00	99 696,00	119 635,20
Cestná váha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	14 200,00	14 200,00	17 040,00
Chemické WC	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 036,00	1 036,00	1 243,20
SPOLU výdavky					314 717,46	377 660,95
Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Environmentálne vzdelávanie	518 Ostatné služby	projekt	1,00	8 050,00	8 050,00	9 660,00
SPOLU výdavky					8 050,00	9 660,00

Podporné aktivity projektu					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	300,00	11,52	3 456,00
Plagát	518 Ostatné služby	ks	500,00	1,50	750,00
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky pojektu)					4 206,00
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					326 973,46391 526,95